Paraíso a repactuação do seu valor mensal, em face do reajuste salarial (Cláusulas Terceira e
Quarta); do vale-refeição (Cláusula Décima Segunda) todas da CCT MG000594/2025 e Aditivo
MG001363/2025, de modo que o valor mensal do contrato será alterado de R$19.765,00
(dezenove mil setecentos e sessenta e cinco reais) para R$20.816,27 (vinte mil oitocentos e
dezesseis reais e vinte e sete centavos) , a contar de 21/03/2025.

RAIMUNDO DO NASCIMENTO FERREIRA

DIRETOR DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM MINAS GERAIS

Documento assinado eletronicamente por Raimundo do Nascimento Ferreira, Diretor(a) da